[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 189

09.12.2021

	Об отчете мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О содержании памятника природы регионального значения «Дагинские термальные источники»

Рассмотрев отчет мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» о содержании памятника природы регионального значения «Дагинские термальные источники», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Отчет мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» о содержании памятника природы регионального значения «Дагинские термальные источники» принять к сведению.
2. Рекомендовать уполномоченному органу местного самоуправления специальной компетенции рассмотреть вопрос о признании определения начальной максимальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на особо охраняемой природной территории памятнике природы регионального значения «Дагинские термальные источники», в размере полутора процентов их кадастровой стоимости целесообразным.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш
image1.png